
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 
C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 
          
OGGETTO: determina all’acquisto materiale di consumo - scuola secondaria di 1° grado di Teglio e 

infanzia Stazzona. 
CIG: ZD129B9608 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 13/03/2019 che approva il Programma Annuale per 

l’E.F. 2019; 
 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 
 
VISTA la richiesta presentata dall’ins.te, responsabile di sede, della scuola secondaria di Teglio  

Gulluà Sonia; 
 
VISTA la richiesta presentata dall’ins.te Beltramini Paola in servizio presso la scuola dell’infanzia di 

Stazzona; 
 
CONSIDERATO che in Consip non sono attive convenzioni per l’acquisto del materiale richiesto; 
 
VISTA la trattativa sul Mercato Elettronico della P.A. con la ditta Peregolibri Forniture srl di Barzanò 

(Lecco); 
 
ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di Euro 10.000,00 / art. 45 

del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 
 

DISPONE 
 

di assumere i seguenti impegni di spesa: 
 

 € 265,84 attingendo dal PROGETTO P02 - 1 PROGETTI PLESSI COMUNE DI TEGLIO 
Tipo  02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO 
Conto  03 MATERIALI E ACCESSORI 
Sottoconto  11 ALTRI MATERIALI E ACCESSORI n.a.c. così suddiviso: 

 € 217,90 nei confronti della Ditta Peregolibri Forniture srl di Barzanò (Lecco); 
 € 47,94 nei confronti dell’Erario (versamento IVA in applicazione della legge 23/12/2014, n. 

190 – legge di stabilità 2015). 
 

 € 185,35 attingendo dal PROGETTO P02 - 2 PROGETTI PLESSI COMUNE DI VILLA DI 
TIRANO 

Tipo  02 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO 
Conto  03 MATERIALI E ACCESSORI 
Sottoconto  11 ALTRI MATERIALI E ACCESSORI n.a.c. così suddiviso: 

 € 151,93 nei confronti della Ditta Peregolibri Forniture srl di Barzanò (Lecco); 
 € 33,42 nei confronti dell’Erario (versamento IVA in applicazione della legge 23/12/2014, n. 

190 – legge di stabilità 2015). 

mailto:soic80900r@istruzione.it
mailto:soic80900r@pec.istruzione.it
http://www.icteglio.edu.it/


 
AG/gg 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
Angelo Grassi 

il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 
     

UFFICIO DI CONTABILITA' 
 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell'impegno assunto 
dal Dirigente Scolastico con il presente provvedimento in data odierna. 

IL DIRETTORE S.G.A.  
Donatella Nova 

il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 


		2019-10-03T14:27:24+0200


		2019-10-04T07:54:31+0200
	Donatella Maria Nova




